2021年10月19日

 各位

(公財)愛知県サッカー協会 審判委員会

委  員  長 宮下 幸吉

地区種別部長 小山 典晃

2021 年度 レフェリー勉強会 開催のご案内
 日頃は、(公財)愛知県サッカー協会審判委員会の活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 見出しの件について、下記のように開催いたしますので、ご興味のある方はぜひご参加くださいます

ようお願いいたします。なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため下記の通り、一定の制

約がある中での開催となりますことを理解ください。よろしくお願い申し上げます。

記

１．日   時  ２０２１年１１月２３日（火・祝） １８：３０～２０：００

２．会   場  東海市市民活動センター

         住所：東海市大田町後田２０番地の１ソラト太田川３階

＊名鉄太田川駅から徒歩１分、有料駐車場 有(90 分サービスあり)

３．講   師  清水 修平 J リーグ担当１級審判員

４．対 象 者  先着５０名＊事前申込制 審判員、指導者、選手、サッカー関係者など

＊専用フォームよりお申し込みください。 https://forms.gle/kYbXxqFf6zLw7Gtt8

＊審判資格を保有していない方も参加可能です。

＊当面の間、人数制限を設ける関係上、当日参加はお断りいたします。

５．感染症対策  ○マスクの着用および手指消毒にご協力いただき、体調が優れない場合はご参加を

お控えください。

         ○(公財)愛知県サッカー協会および施設が定める感染症対策にご協力ください。

         ○健康チェックシートは申込みフォームの中でダウンロードできます。

         ○来場時には別紙：健康チェックシートに必要事項を記入し、ご持参ください。ま

た、健康チェックシート提出時に検温にご協力ください。その際、37.5℃以上の発

熱が確認された場合は参加をご遠慮願います。

６．そ の 他  ○愛知県に緊急事態宣言が発出されている場合など、社会情勢を考慮し主催者側の

判断で中止することがあります。

         ○中止の場合は(公財)愛知県サッカー協会ＨＰにてご案内いたします。併せて、事

前にお申し込みいただいたメールアドレスにも中止のご案内をメールいたします。

         ○専用フォームでご入力いただいた情報および健康チェックシートの個人情報は本

会の運営のみに使用し、それ以外の目的では使用いたしません。

７．問 合 せ 先  地区種別部長 小山 典晃 E-mail n.oyama@aichi-referee.gr.jp